
  

UCHWAŁA NR X/53/2025 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemiatycze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera Załącznik Nr 1. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej po zmianach, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 47.387.865,68 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących: 33.918.261,54 zł, 

- plan dochodów majątkowych: 13.469.604,14 zł, 

2. Plan wydatków ogółem: 47.887.865,68 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących: 30.463.428,21 zł, 

- plan wydatków majątkowych: 17.424.437,47 zł, 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 500.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 8. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1288



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/53/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 lutego 2025 r.    

Uzasadnienie zmian w budżecie 

Plan dochodów zwiększył się o kwotę 98.482,95 zł.  Zmiany dotyczą m.in.: 

- otrzymanych środków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – w kwocie 269,95 zł (250,00 zł 

świadczenia rodzinne - rozdział 85595 i 19,95 zł nadanie numeru PESEL – rozdział 75095),  

- decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.27.2025.DD z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami w rozdziale 85295, przeznaczonej na opłacenie licencji za program  

do sporządzania sprawozdawczości z zastosowaniem systemu teleinformatycznego – kwota 1.912,00 zł,   

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 6 lutego 2025 r. Nr FB-II.3111.24.2025.JK w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin w rozdziale 85516, przeznaczonej  

na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego 

oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027” – w kwocie 119.622,00 zł (rozdział 85516  

§ 2030), 

- decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.46.2025.AW z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85219 § 2030 (71.652,00 zł) i 85203 § 2030 (14.096,00 zł), 

przeznaczonej na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, o kwotę 

85.748,00 zł, 

- decyzji Ministra Finansów Nr MF/FS3.4143.3.17.2025.MF.329 z dnia 7 lutego 2025 oraz Dyrektora 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku w sprawie przyznania dotacji celowej  

w rozdziale 75107, przeznaczonej na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem  

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja  

2025 r. – w kwocie 36.847,00 zł,  

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 18 lutego 2025 r. Nr FB-II.3111.80.2025.JK w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w rozdziale rozdział 85503 § 2010 – na realizację zadań związanych  

z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, o kwotę 24,00 zł; 

- zwiększenie wpływów z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 

publicznego (GDDKiA: odcinek Malewice – Chlebczyn) o kwotę 1.270.000,00 zł, 

- złożonego do WFOŚiGW w Białymstoku wniosku o dofinansowanie dla przedsięwzięć objętych 

Programem Priorytetowym „Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających 

azbest Część 2) Przedsięwzięcia w zakresie zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów 

zawierających azbest realizowane w gospodarstwach rolnych” – kwota dotacji 109.060,00 zł, 

- zwiększenie wpływów z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 250.000,00 zł, 

- zwiększenie wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę 125.000,00 zł, 

- zwiększenie wpływów z podatku rolnego o kwotę 75.000,00 zł, 

- zwiększenie wpływów z podatku od środków transportowych o kwotę 20.000,00 zł, 

- zwiększenie wpływów z podatku leśnego o kwotę 5.000,00 zł. 

Plan wydatków zwiększył się o kwotę 98.482,95 zł.  Zmiany dotyczą: 

- zabezpieczenie środków na realizację przedsięwzięcia związanego z wymianą pokrycia dachu  

na budynku/budynkach krytych materiałem zawierającym azbest – kwota 115.160,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1288



- zwiększenia środków na opracowanie „Strategii Rozwoju Gminy Siemiatycze na lata 2025-2030” – kwota 

43.050,00 zł, 

- zabezpieczenia środków własnych – po rozstrzygniętym postępowaniu - na realizację zadania  

pn.: „Modernizacja z rozbudową stacji uzdatniania wody w Tołwinie wraz z rozbudową sieci 

wodociągowej w m. Wólka Nadbużna” – kwota 1.588.655,00 zł, 

- zwiększenia środków na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 1109497B w m. Anusin”  

o kwotę 46.000,00 zł, 

- zwiększenia środków na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem pod wiatę  

w m. Zalesie” o kwotę 10.344,39 zł, 

- zmniejszenia środków na realizację zadania pn.: „Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej pod budowę 

świetlicy w m. Kłopoty Patry” o kwotę 1.000,00 zł, 

- zwiększenia środków na realizację zadania pn.: „Poprawa warunków życia mieszkańców g. Siemiatycze 

poprzez budowę kompleksu kulturalno-sportowego w m. Czartajew” o kwotę 55.000,00 zł (pierwsze 

wyposażenie). 

Na podstawie wniosków złożonych przez kierowników poszczególnych jednostek budżetowych, dokonano 

zmian w planie dochodów i wydatków. Zmiany dotyczyły przede wszystkim przesunięć między rozdziałami 

oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej. Dokonane zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania jednostek. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1288



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/53/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

                  w złotych 

     Własne            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

100   Górnictwo i kopalnictwo 150 000,00 0,00 250 000,00 400 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 150 000,00 0,00 250 000,00 400 000,00  

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 0,00 250 000,00 400 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
18 979 830,89 0,00 225 000,00 19 204 830,89 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 621 000,00 0,00 90 000,00 4 711 000,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 400 000,00 0,00 75 000,00 4 475 000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 95 000,00 0,00 5 000,00 100 000,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 0,00 10 000,00 120 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 990 000,00 0,00 135 000,00 3 125 000,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 150 000,00 0,00 50 000,00 1 200 000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 130 000,00 0,00 75 000,00 1 205 000,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 170 000,00 0,00 10 000,00 180 000,00  

758   Różne rozliczenia 7 525 896,86 -7 475 896,86 7 475 896,86 7 525 896,86  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 430 896,86 -7 430 896,86 0,00 0,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 810 410,88 -810 410,88 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 620 485,98 -6 620 485,98 0,00 0,00  

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 620 485,98 6 620 485,98  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 6 620 485,98 6 620 485,98  

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 810 410,88 810 410,88  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 810 410,88 810 410,88  

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego 

45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 
 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1288



 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

852   Pomoc społeczna 598 800,00 0,00 85 748,00 684 548,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 14 096,00 14 096,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 14 096,00 14 096,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 93 000,00 0,00 71 652,00 164 652,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
91 000,00 0,00 71 652,00 162 652,00 

855   Rodzina 935 200,00 0,00 119 622,00 1 054 822,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 925 200,00 0,00 119 622,00 1 044 822,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 119 622,00 119 622,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 000,00 0,00 109 060,00 1 368 060,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00 0,00 109 060,00 114 060,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 109 060,00 109 060,00 

bieżące razem: 31 060 671,59 -7 475 896,86 8 265 326,86 31 850 101,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
343 993,84 -45 000,00 45 000,00 343 993,84 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 775 000,00 0,00 1 270 000,00 3 045 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 775 000,00 0,00 1 270 000,00 3 045 000,00 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu 
publicznego 

575 000,00 0,00 1 270 000,00 1 845 000,00 

majątkowe razem: 14 199 604,14 -2 000 000,00 1 270 000,00 13 469 604,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 127 229,14 -2 000 000,00 0,00 6 127 229,14 

 

     Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 257,00 0,00 36 847,00 38 104,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 36 847,00 36 847,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 36 847,00 36 847,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1288



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00 0,00 269,95 519,95 

 75495  Pozostała działalność 250,00 0,00 269,95 519,95 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

250,00 0,00 269,95 519,95 

852   Pomoc społeczna 53 500,00 0,00 1 912,00 55 412,00 

 85295  Pozostała działalność 2 500,00 0,00 1 912,00 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 500,00 0,00 1 912,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 931 000,00 0,00 24,00 1 931 024,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 24,00 24,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 24,00 24,00 

bieżące razem: 2 029 107,00 0,00 39 052,95 2 068 159,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 47 289 382,73 -9 475 896,86 9 574 379,81 47 387 865,68  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
8 471 222,98 -2 045 000,00 45 000,00 6 471 222,98 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1288



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/53/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 898 587,88 898 587,88 0,00 0,00 0,00 898 587,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 898 587,88 898 587,88 0,00 0,00 0,00 898 587,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 3 387 820,00 57 820,00 57 820,00 0,00 57 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300 000,00 -3 300 000,00 -3 300 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 888 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 655,00 2 888 655,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 976 475,00 57 820,00 57 820,00 0,00 57 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 918 655,00 2 918 655,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 2 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 009 000,00 2 009 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 588 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 655,00 1 588 655,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 597 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 655,00 1 597 655,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 588 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 655,00 1 588 655,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 588 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 655,00 1 588 655,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 1 321 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1288



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 196 203,83 768 203,83 768 203,83 0,00 768 203,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 240 103,83 766 103,83 766 103,83 0,00 766 103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 107 126,17 727 126,17 727 126,17 0,00 727 126,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 151 026,17 725 026,17 725 026,17 0,00 725 026,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 372 533,85 372 533,85 372 533,85 0,00 372 533,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 433,85 370 433,85 370 433,85 0,00 370 433,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 219 375,00 219 375,00 219 375,00 0,00 219 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 262 425,00 262 425,00 262 425,00 0,00 262 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 722 221,00 4 722 221,00 4 419 221,00 3 547 275,00 871 946,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 781,00 -5 781,00 -5 781,00 -5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 716 740,00 4 716 740,00 4 413 740,00 3 541 494,00 872 246,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 238 221,00 4 238 221,00 4 223 221,00 3 492 275,00 730 946,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 781,00 -5 781,00 -5 781,00 -5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 232 740,00 4 232 740,00 4 217 740,00 3 486 494,00 731 246,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 206 600,00 206 600,00 206 600,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 781,00 -5 781,00 -5 781,00 -5 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 819,00 200 819,00 200 819,00 200 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 636 988,30 556 733,71 360 185,00 224 488,00 135 697,00 0,00 31 000,00 165 548,71 0,00 0,00 3 080 254,59 3 080 254,59 3 080 254,59 0,00 0,00 

zmniejszenie -339,00 -339,00 -339,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 636 649,30 556 394,71 359 846,00 224 149,00 135 697,00 0,00 31 000,00 165 548,71 0,00 0,00 3 080 254,59 3 080 254,59 3 080 254,59 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
 

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 3 636 988,30 556 733,71 360 185,00 224 488,00 135 697,00 0,00 31 000,00 165 548,71 0,00 0,00 3 080 254,59 3 080 254,59 3 080 254,59 0,00 0,00 

zmniejszenie -339,00 -339,00 -339,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 636 649,30 556 394,71 359 846,00 224 149,00 135 697,00 0,00 31 000,00 165 548,71 0,00 0,00 3 080 254,59 3 080 254,59 3 080 254,59 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 11 763,00 11 763,00 11 763,00 11 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -339,00 -339,00 -339,00 -339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 424,00 11 424,00 11 424,00 11 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1288



801   
Oświata 
 i wychowanie 

przed zmianą 18 837 459,00 14 199 762,00 13 788 828,00 11 181 378,00 2 607 450,00 0,00 365 934,00 45 000,00 0,00 0,00 4 637 697,00 4 637 697,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 012,00 -68 012,00 -68 012,00 -68 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 012,00 68 012,00 68 012,00 68 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 837 459,00 14 199 762,00 13 788 828,00 11 181 378,00 2 607 450,00 0,00 365 934,00 45 000,00 0,00 0,00 4 637 697,00 4 637 697,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 052 871,00 7 415 174,00 7 083 122,00 6 249 991,00 833 131,00 0,00 287 052,00 45 000,00 0,00 0,00 4 637 697,00 4 637 697,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 983,00 -34 983,00 -34 983,00 -34 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 017 888,00 7 380 191,00 7 048 139,00 6 215 008,00 833 131,00 0,00 287 052,00 45 000,00 0,00 0,00 4 637 697,00 4 637 697,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 103 881,00 103 881,00 103 881,00 103 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 877,00 -20 877,00 -20 877,00 -20 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 004,00 83 004,00 83 004,00 83 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 3 696 920,00 3 696 920,00 3 696 920,00 3 696 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 060,00 -4 060,00 -4 060,00 -4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 692 860,00 3 692 860,00 3 692 860,00 3 692 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 293 839,00 293 839,00 293 839,00 293 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 046,00 -10 046,00 -10 046,00 -10 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 793,00 283 793,00 283 793,00 283 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne  

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 081 476,00 1 081 476,00 1 016 594,00 928 617,00 87 977,00 0,00 64 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104,00 -104,00 -104,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 081 372,00 1 081 372,00 1 016 490,00 928 513,00 87 977,00 0,00 64 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 56 116,00 56 116,00 56 116,00 56 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -104,00 -104,00 -104,00 -104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 012,00 56 012,00 56 012,00 56 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 2 329 084,00 2 329 084,00 2 321 084,00 1 828 046,00 493 038,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 925,00 -32 925,00 -32 925,00 -32 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 629,00 22 629,00 22 629,00 22 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 318 788,00 2 318 788,00 2 310 788,00 1 817 750,00 493 038,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 39 843,00 39 843,00 39 843,00 39 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 717,00 1 717,00 1 717,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 560,00 41 560,00 41 560,00 41 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 934 738,00 934 738,00 934 738,00 934 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 925,00 -32 925,00 -32 925,00 -32 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 813,00 901 813,00 901 813,00 901 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 74 353,00 74 353,00 74 353,00 74 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 912,00 13 912,00 13 912,00 13 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 265,00 88 265,00 88 265,00 88 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla 
dzieci  
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych  
w szkołach 

podstawowych  
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 559 322,00 559 322,00 559 322,00 552 322,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 930,00 14 930,00 14 930,00 14 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 252,00 574 252,00 574 252,00 567 252,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 3 961,00 3 961,00 3 961,00 3 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 324,00 1 324,00 1 324,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 285,00 5 285,00 5 285,00 5 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 11 571,00 11 571,00 11 571,00 11 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 606,00 13 606,00 13 606,00 13 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 177,00 25 177,00 25 177,00 25 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1288



 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 998 813,00 998 813,00 998 813,00 985 813,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 453,00 30 453,00 30 453,00 30 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 029 266,00 1 029 266,00 1 029 266,00 1 016 266,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 3 320,00 3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 902,00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 222,00 4 222,00 4 222,00 4 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 45 170,00 45 170,00 45 170,00 45 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 551,00 29 551,00 29 551,00 29 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 721,00 74 721,00 74 721,00 74 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 195 629,00 2 195 629,00 1 550 129,00 994 566,00 555 563,00 0,00 645 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 748,00 85 748,00 85 748,00 85 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 281 377,00 2 281 377,00 1 635 877,00 1 080 314,00 555 563,00 0,00 645 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 096,00 14 096,00 14 096,00 14 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 096,00 14 096,00 14 096,00 14 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 096,00 2 096,00 2 096,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 096,00 2 096,00 2 096,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 055 559,00 1 055 559,00 1 048 559,00 954 996,00 93 563,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 652,00 71 652,00 71 652,00 71 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 127 211,00 1 127 211,00 1 120 211,00 1 026 648,00 93 563,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 734 280,00 734 280,00 734 280,00 734 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794 280,00 794 280,00 794 280,00 794 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 129 595,00 129 595,00 129 595,00 129 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 476,00 10 476,00 10 476,00 10 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 071,00 140 071,00 140 071,00 140 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 18 182,00 18 182,00 18 182,00 18 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 176,00 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 358,00 19 358,00 19 358,00 19 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 950 636,00 950 636,00 793 636,00 699 589,00 94 047,00 0,00 7 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -5 486,00 -3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 622,00 128 622,00 128 622,00 128 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 070 258,00 1 070 258,00 913 258,00 822 725,00 90 533,00 0,00 7 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

przed zmianą 894 849,00 894 849,00 738 849,00 656 011,00 82 838,00 0,00 6 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -5 486,00 -3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 622,00 128 622,00 128 622,00 128 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 014 471,00 1 014 471,00 858 471,00 779 147,00 79 324,00 0,00 6 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 510 404,00 510 404,00 510 404,00 510 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 955,00 99 955,00 99 955,00 99 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 359,00 610 359,00 610 359,00 610 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 43 385,00 43 385,00 43 385,00 43 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 486,00 -5 486,00 -5 486,00 -5 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 899,00 37 899,00 37 899,00 37 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 89 117,00 89 117,00 89 117,00 89 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 214,00 17 214,00 17 214,00 17 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 331,00 106 331,00 106 331,00 106 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 12 505,00 12 505,00 12 505,00 12 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 453,00 2 453,00 2 453,00 2 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 958,00 14 958,00 14 958,00 14 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1288



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 514,00 -3 514,00 -3 514,00 0,00 -3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 486,00 21 486,00 21 486,00 0,00 21 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 817 882,89 1 991 076,90 1 991 076,90 49 000,00 1 942 076,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 826 805,99 4 826 805,99 3 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 344,39 -10 344,39 -10 344,39 0,00 -10 344,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 504,39 115 160,00 115 160,00 0,00 115 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 344,39 10 344,39 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 933 042,89 2 095 892,51 2 095 892,51 49 000,00 2 046 892,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 837 150,38 4 837 150,38 3 500 000,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane  
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 160,00 115 160,00 115 160,00 0,00 115 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 160,00 115 160,00 115 160,00 0,00 115 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 160,00 115 160,00 115 160,00 0,00 115 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 160,00 115 160,00 115 160,00 0,00 115 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 416 882,89 363 576,90 363 576,90 0,00 363 576,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 305,99 53 305,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 344,39 -10 344,39 -10 344,39 0,00 -10 344,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 344,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 344,39 10 344,39 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 882,89 353 232,51 353 232,51 0,00 353 232,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 650,38 63 650,38 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 312 966,57 312 966,57 312 966,57 0,00 312 966,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 344,39 -10 344,39 -10 344,39 0,00 -10 344,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 622,18 302 622,18 302 622,18 0,00 302 622,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 53 305,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 305,99 53 305,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 344,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 344,39 10 344,39 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 650,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 650,38 63 650,38 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 423 084,97 1 018 792,33 503 792,33 0,00 503 792,33 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404 292,64 1 404 292,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 282,73 -15 282,73 -15 282,73 0,00 -15 282,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 397,73 30 397,73 30 397,73 0,00 30 397,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 492 199,97 1 033 907,33 518 907,33 0,00 518 907,33 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 292,64 1 458 292,64 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 2 049 560,64 730 268,00 410 268,00 0,00 410 268,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 292,64 1 319 292,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 282,73 -15 282,73 -15 282,73 0,00 -15 282,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 297,73 27 297,73 27 297,73 0,00 27 297,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 060 575,64 742 283,00 422 283,00 0,00 422 283,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 292,64 1 318 292,64 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 181 157,40 181 157,40 181 157,40 0,00 181 157,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 282,73 -15 282,73 -15 282,73 0,00 -15 282,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 874,67 165 874,67 165 874,67 0,00 165 874,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 25 083,10 25 083,10 25 083,10 0,00 25 083,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 297,73 27 297,73 27 297,73 0,00 27 297,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 380,83 52 380,83 52 380,83 0,00 52 380,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 319 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 292,64 1 319 292,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 318 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 292,64 1 318 292,64 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa 

 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 178 524,33 93 524,33 68 524,33 0,00 68 524,33 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 624,33 96 624,33 71 624,33 0,00 71 624,33 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1288



  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 861 687,85 27 136 249,77 24 762 267,06 16 696 296,00 8 065 971,06 515 000,00 1 368 434,00 360 548,71 0,00 130 000,00 17 725 438,08 17 725 438,08 9 880 254,59 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 411 859,12 -110 859,12 -110 859,12 -79 618,00 -31 241,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 301 000,00 -3 301 000,00 -3 300 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 471 289,12 471 289,73 471 289,73 282 382,00 188 907,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 999 999,39 2 999 999,39 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 921 117,85 27 496 680,38 25 122 697,67 16 899 060,00 8 223 637,67 515 000,00 1 368 434,00 360 548,71 0,00 130 000,00 17 424 437,47 17 424 437,47 6 580 254,59 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 43 100,00 43 100,00 43 100,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 119,95 43 119,95 43 119,95 43 119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia 
 i uposażenia 
wypłacane  

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 1 257,00 1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 847,00 36 847,00 36 847,00 33 896,00 2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 104,00 38 104,00 38 104,00 35 153,00 2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 847,00 36 847,00 36 847,00 33 896,00 2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 847,00 36 847,00 36 847,00 33 896,00 2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 807,00 4 807,00 4 807,00 4 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 807,00 4 807,00 4 807,00 4 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 394,00 28 394,00 28 394,00 28 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 394,00 28 394,00 28 394,00 28 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 781,00 1 781,00 1 781,00 0,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 781,00 1 781,00 1 781,00 0,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1288



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 412,00 55 412,00 55 412,00 0,00 55 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 912,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 931 250,00 1 931 250,00 217 207,00 161 807,00 55 400,00 0,00 1 714 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 274,00 274,00 32,00 8,00 24,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 931 524,00 1 931 524,00 217 239,00 161 815,00 55 424,00 0,00 1 714 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 250,00 250,00 7,00 7,00 0,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 8,00 8,00 0,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 15,00 15,00 0,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3290 

Świadczenia 
społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia 
wypłacane  
w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 029 107,00 2 029 107,00 315 064,00 206 164,00 108 900,00 0,00 1 714 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 052,95 39 052,95 38 810,95 33 923,95 4 887,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 068 159,95 2 068 159,95 353 874,95 240 087,95 113 787,00 0,00 1 714 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1288



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/53/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Siemiatycze w 2025 r. 
          

      Planowane wydatki 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

rok budżetowy 

2025 

środki własne 

jst 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 
01043 
01044 

6050 
Modernizacja z rozbudową stacji uzdatniania wody w Tołwinie wraz  
z rozbudową sieci wodociągowej w m. Wólka Nadbużna  

2 948 886,00 2 888 655,00 2 888 655,00   

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 165511B w miejscowości Anusin 5 660 727,88 350 000,00 350 000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 1109497B w m. Anusin 71 000,00 56 000,00 56 000,00   

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109509B w m. Baciki Bliższe (Altain) 25 000,00 10 000,00 10 000,00   

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109475B w m. Wólka Biszewska 30 000,00 10 000,00 10 000,00   

6. 600 60017 6050 
Budowa drogi wewnętrznej na działkach oznaczonych nr geod. 475  

i 486/2 w m. Czartajew 
25 000,00 10 000,00 10 000,00   

7. 600 60017 6050 
Budowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 431/1  
w m. Kajanka 

18 000,00 18 000,00 18 000,00   

8. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 217  

w m. Ossolin 
25 000,00 10 000,00 10 000,00   

9. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach oznaczonych  

nr geod. 489/2 i 532 w m. Czartajew (Sitniki) 
25 000,00 10 000,00 10 000,00   

10. 700 70005 6060 Zakup działki na potrzeby sołectwa Lachówka 13 387,86 13 387,86 13 387,86   

11. 700 70005 6060 Zakup gruntu na terenie gminy Siemiatycze (Siemiatycze-Stacja) 5 000,00 5 000,00 5 000,00   

12. 754 75412 6057,6059 Wzmocnienie potencjału OSP Kajanka w Gminie Siemiatycze 1 444 417,82 1 050 000,00 250 000,00  800 000,00 

13. 754 75412 6067,6069 
Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup 

pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 
2 868 754,59 2 030 254,59 203 025,45  1 827 229,14 

14. 801 80101 6050,6370 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej z oddziałami wychowania 

przedszkolnego i sali gimnastycznej w Tołwinie  
9 275 394,00 4 637 697,00 1 387 697,00 3 250 000,00  

15. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Laskowszczyzna 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

16. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Cecele 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

17. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Ogrodniki 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

18. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Korzeniówka Duża 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

19. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Zalesie 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

20. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Moczydły 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

21. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Krasewice Jagiełki 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

22. 900 90015 6050,6370 
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Siemiatycze 
1 483 000,00 741 500,00 119 725,00 621 775,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1288



23. 900 90015 6050,6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemiatycze 1 064 000,00 532 000,00 106 400,00 425 600,00  

24. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z budową budynku 
gospodarczego w m. Boratyniec Lacki 

177 632,06 14 010,33 14 010,33   

25. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z budową budynku 

gospodarczego w m. Krasewice Jagiełki 
231 797,92 14 381,08 14 381,08   

26. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Turna Mała 41 411,11 13 551,13 13 551,13   

27. 900 90095 6050 Budowa altanki wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Olendry 24 348,94 11 363,45 11 363,45   

28. 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem pod wiatę w m. Zalesie 91 289,57 10 344,39 10 344,39   

29. 921 92109 6050 
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Kłopotach Stanisławach w celu 
poprawy bezpieczeństwa i jakości życia osób ze szczególnymi 

potrzebami 

2 095 046,44 1 262 292,64 1 262 292,64   

30. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy z przeznaczeniem pod 

budowę budynku gospodarczego w m. Krupice 
132 881,76 13 000,00 13 000,00   

31. 921 92109 6050 
Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej pod budowę świetlicy  

w m. Kłopoty Patry 
30 716,87 9 000,00 9 000,00   

32. 921 92109 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw przy świetlicy w m. Baciki 
Średnie  

26 800,00 14 000,00 14 000,00   

33. 921 92109 6050 
Budowa placu zabaw wraz z zapleczem gospodarczym przy świetlicy  

w m. Romanówka 
31 375,26 10 000,00 10 000,00   

34. 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m. Grzyby Orzepy 48 124,27 10 000,00 10 000,00   

35. 921 92195 6060 
Poprawa warunków życia mieszkańców g. Siemiatycze poprzez budowę 

kompleksu kulturalno-sportowego w m. Czartajew 
7 563 618,02 140 000,00 140 000,00   

    RAZEM 39 037 880,37 17 394 437,47 6 969 833,33 4 297 375,00 6 127 229,14 

          
          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1288



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/53/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Załącznik Nr 5 uchwały Nr …/2025 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 14 stycznia 2025 r. 

Wydatki  na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

                

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu  

UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem  

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczk 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki  

i 

kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 Wydatki inwestycyjne      6 580 254,59 453 025,45   453 025,45 6 127 229,14   6 127 229,14 

1. Nazwa projektu Wzmocnienie potencjału OSP Kajanka w Gminie Siemiatycze 

 Razem wydatki  754r75412 1 444 417,82 361 104,46 1 083 313,36 1 050 000,00 250 000,00   250 000,00 800 000,00   800 000,00 

 2024   394 417,82 111 104,46 283 313,36          

 2025   1 050 000,00 250 000,00 800 000,00 1 050 000,00 250 000,00   250 000,00 800 000,00   800 000,00 

2. Nazwa projektu Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 

 Razem wydatki  754r75412 2 868 754,59 286 875,45 2 581 879,14 2 030 254,59 203 025,45   203 025,45 1 827 229,14   1 827 229,14 

 2024               

 2025   2 030 254,59 203 025,45 1 827 229,14 2 030 254,59 203 025,45   203 025,45 1 827 229,14   1 827 229,14 

 2026   838 500,00 83 850,00 754 650,00          

3. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Laskowszczyzna 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

4. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Cecele 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1288



5. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Ogrodniki 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

6. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Korzeniówka Duża 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

7. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Zalesie 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

8. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Moczydły 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

9. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Krasewice Jagiełki 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 Wydatki bieżące      360 548,71 42 554,87   42 554,87 317 993,84   317 993,84 

1. Nazwa projektu Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 

 Razem wydatki  754r75412 374 343,76 37 434,33 336 909,43 165 548,71 16 554,87   16 554,87 148 993,84   148 993,84 

 2024   43 246,30 4 324,59 38 921,71          

 2025   165 548,71 16 554,87 148 993,84 165 548,71 16 554,87   16 554,87 148 993,84   148 993,84 

 2026   165 548,75 16 554,87 148 993,88          

2. Nazwa projektu Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch+” 2022-2029 

 Razem wydatki  855r85516 451 440,00 78 911,72 372 528,28 150 000,00 26 000,00   26 000,00 124 000,00   124 000,00 

 2024   87 780,00 15 343,96 72 436,04          

 2025   150 000,00 26 000,00 124 000,00 150 000,00 26 000,00   26 000,00 124 000,00   124 000,00 

 2026   150 960,00 26 607,82 124 352,18          

 2027   62 700,00 10 959,94 51 740,06          

3. Nazwa projektu Edukacja na cyfrowo 

 Razem wydatki  801r80101,  45 000,00  45 000,00 45 000,00     45 000,00   45 000,00 

 2025   45 000,00  45 000,00 45 000,00     45 000,00   45 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1288



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/53/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 

 

1 500 000,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 500 000,00 

 

Rozchody ogółem: 

 

1 000 000,00 

1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

992 1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1288


		2025-03-06T13:56:52+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




